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UNINA990008675310403321

Carlo Scarpa : I'opera e la sua conservazione : giornate di studio alla
Fondazione Querini Stampalia, 1.-1998/3.-2000 / a cura di Maura
Manzelle

Milano : Skira, c2002
88-8491-164-8

173 p.:ill. ;21 cm

DARST

10.367

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

In cop.: 28 novembre

UNISANNIOMIL0118345
De Martino, Francesco <1907-2002>
Storia della costituzione romana / Francesco De Martino

Napoli, : E. Jovene

V. 25cm.

340.54
342.376
349.237029
937

Roma antica - Ordinamento politico

D (S) 000 56201D
(S) 000 56401D  (S) 000
56601D  (S) 000 567

ltaliano

56301D
56501D  (S) 000

(S) 000

Materiale a stampa
Monografia






