

1. Record Nr.	UNINA990008675310403321
Titolo	Carlo Scarpa : l'opera e la sua conservazione : giornate di studio alla Fondazione Querini Stampalia, 1.-1998/3.-2000 / a cura di Maura Manzelle
Pubbl/distr/stampa	Milano : Skira, c2002
ISBN	88-8491-164-8
Descrizione fisica	173 p. : ill. ; 21 cm
Locazione	DARST
Collocazione	10.367
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In cop.: 28 novembre
2. Record Nr.	UNISANNIOMIL0118345
Autore	De Martino, Francesco <1907-2002>
Titolo	Storia della costituzione romana / Francesco De Martino
Pubbl/distr/stampa	Napoli, : E. Jovene
Descrizione fisica	v. ; 25 cm.
Disciplina	340.54 342.376 349.237029 937
Soggetti	Roma antica - Ordinamento politico
Collocazione	D (S) 000 56201D (S) 000 56301D (S) 000 56401D (S) 000 56501D (S) 000 56601D (S) 000 567
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

